[image: image1.wmf]

ВАВОЖСКИЙ  РАЙОННЫЙ                                               ВАВОЖ  ЕРОСЫСЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                          УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                            ДЕПУТАТЪЕСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ          четвертого созыва                                                                              ньылети отчамез

                                                                РЕШЕНИЕ

25 апреля  2008 года                                                                          № 164

                                                                                                           14-я сессия

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях

в    муниципальном       образовании    «Вавожский     район»,

утвержденное   решением   Вавожского   районного     Совета

депутатов от 27.02.2006г. № 338

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  18 октября 2007 года № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничением полномочий», руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

Совет депутатов муниципального образования «Вавожский район» р е ш а е т:

 1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Вавожский район», утвержденное решением Вавожского районного Совета депутатов от 27.02.2006г. № 338 следующие изменения:

- подпункт 1 пункта 7 главы 1 дополнить словами: «, кроме случаев, когда изменения в Устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в Уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами.».

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального

образования «Вавожский район»                                           В.И. Березин